
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr VI/35/07

Rady  Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca 2007r.

 

w sprawie zabezpieczenia w formie ,,weksla in blanco” umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.,, Budowa boiska piłkarskiego przy ulicy Wojska
Polskiego 34 w Kolnie”.

       Na podstawie art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 , z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.1806) z 2003r. Nr 162 poz.1568 i z 2004r. Nr 102 poz. 1055) Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,,Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Wojska Polskiego
34 w Kolnie” - z trawy syntetycznej w ramach programu Ministerstwa Sportu ,,blisko boisko” do kwoty 320 000 zł ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej, oraz ze środków prewencyjnych PZU S.A. i PZU Życie S.A.  dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących  zwrotu tych środków, na zasadach
określonych w umowie, na wystawienie weksla ,,in blanco” Rady Powiatu Kolneńskiego i podpisanie deklaracji do weksla.

2. Realizacja powyższego zobowiązania, będzie zgodna z Rozporządzeniem Ministra Sportu z dnia 10.07.2006r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, oraz ze środków prewencyjnych PZU S.A. i PZU Życie S.A. (Dz. U. Nr 134 poz. 944, i Nr 178 poz. 1318) i będzie
realizowana z dochodów własnych Powiatu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Uchwała Nr VI/35/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-03-30
Data modyfikacji: 2007-03-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-03-30

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr VI/35/07

